
; v

S004P01BX5LO
O MĚSTO HODONÍN

mff,) Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

j

r
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Dům kultury Hodonín

Horní Valy 3747/6

695 01 HODONÍN

J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2022/0212/180 ORM

DATUM: 2022-02-21

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zapůjčení 2 ks PB infraohřívačů + 2 ks PB lahví a 4 ks barových stolků včetně
přepravy na akci „Participační kavárna46 v prostoru před základní školou U Červených domků
v Hodoníně.

Termín plnění 23. 2. 2022 od 12.00 do 17.00 hodin.

Celková cena je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí 1 500 Kč (fakturace bez DPH
fakturace ve skupině).

Objednávka bude zveřejněna zadavatelem (Městem Hodonínem) v Registru smluv vedeném
ministerstvem vnitra a nabude účinnosti dnem zveřejnění.

Fakturu prosím vystavte na MĚSTO HODONÍN, Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín,
IČO 00284891, DIČ CZ699001303. Na faktuře je nutné uvést přesný název dodavatele, zapsaný
v obchodním rejstříku nebo údaje kým, kdy a kde byl Váš živnostenský list vydán, popř. stejné
informace o jiném dokumentu, který Vás opravňuje k požadované činnosti. Dále je na faktuře
potřeba uvést číslo objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu pro zasílání elektronických
faktur fakturv@muhodonin.cz.

Děkujeme za spolupráci

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,



:16

220223 - potvrzení přijetí objednávky zapůjčení infraohřívačů a stolků v prostoru před ZŠ
ČD 23.2.2022

Dům kultury Hodonín infraohřívače - prostor před ZŠ ČD 2022-02-21 .pdf

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

potvrzuji přijetí Vaší přiložené objednávky č. OD/2022/0212/180 ORM.

S přáním pěkného dne

vedoucí provozního odd.
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín

www . eu

From

Sent: Wednesday, February 23, 2022 8:13 AM

To:

Subject: Objednávka zapůjčení infraohřívačů a stolků v prostoru před ZŠ ČD 23.2.2022

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku.

Žádám o zpětné potvrzení objednávky.

Elektronickou fakturu můžete po odevzdání díla poslat na e-mailovou adresu faktury@muhodonin.cz

Těším se na spolupráci.

Odbor rozvoje města

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

Tel:

Mob

Web: www.hodonin.eu

E-mail:

[Strana]


